
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

 

П Р И К А З 

 

24.01. 2023г.                                  № 5-1            х. Малотокмацкий 

 

 

О назначении должностного лица, 

ответственного за осуществление  

закупок (контрактного управляющего) 

 

В целях организации деятельности МБОУ Первомайской СОШ  при 

осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 

Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить директора МБОУ Первомайской СОШ Мишустину Елену 

Алексеевну ответственным за осуществление закупок - (контрактным 

управляющим), включая исполнение каждого контракта, в МБОУ 

Первомайской СОШ. 

 2.  Утвердить положение о контрактном управляющем согласно 

приложению к данному приказу. 

3. Признать утратившим силу приказ от 24.01.2023 № 5 «О назначении 

должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного 

управляющего)» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                  Е.А. Мишустина 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-29T01:49:32+0500




